
Hyr en Flytbrygga
Vi erbjuder smidig uthyrning av flytbryggor och pontoner för dig som sjöentreprenad eller till event på vattnet.
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VILL DU HYRA FLYTBRYGGOR ELLER
PONTONER AV OSS?
Våra flytkroppar har en stor bärkraft och slittålighet vilket gör att de lämpar sig otroligt bra för tungt
maskineri. Slipp krångel med en tung, osmidig betongbrygga, hyr en flytbrygga av oss istället! 

Tack vare den smidiga monteringsprocessen kan vi komma ut till dig, montera och serva bryggan till ett bra
pris. Vi är dessutom en av de få leverantörer som innehar ISO-9001 kvalitets- och JOSCAR ackreditering,
vilket gör att du kan känna dig trygg med våra pontoner.

DE TRE STÖRSTA FÖRDELARNA MED
ATT HYRA FLYTBRYGGA AV OSS
Billigt
Smidigt att transportera och enkel montering minskar kostnaden för leverans och etablering. Motsvarande
lösningar (betong-, trä- eller stålbryggor) är mycket dyrare att transportera. Bryggans storlek och form är
anpassad efter dina behov - du betalar per kvm. 

Snabbt
En 20 meter lång och 3 meter bred ponton, komplett med knape, fendrar och räcke kan färdigställas inom
några timmar. Konstruktion och demontering kan göras inom 24 timmar om det behövs. Vi kan ta oss ut
med fordon eller båt till platser med begränsat tillgång.

Skräddarsydd
Bryggans storlek, användning och bärkraft anpassas efter behov. En skiss skapas efter en diskussion med
varje kund. Våra flytkroppar mäter endast 0,5 – 1m x 0,5 meter i storlek, vilket gör de otroligt flexibla när
det gäller att anpassa bryggans storlek.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
INDUSTRI GÅNGVÄGAR EVENT
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Flytkroppar
Vikt
(kg)

Längd
(mm)

Bredd
(mm)

Höjd
(mm)

Enkel låg modul 6,5 483 483 230

Enkel hög modul 6,5 483 483 390

Dubbel låg modul 11,5 966 483 230

Dubbel hög modul 11,5 966 483 390
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SPECIFIKATIONER
PRODUKTSPECIFIKATION

Maxvikt per kvadratmeter - 350kg
Standardvikt per kvadratmeter - 175kg
Modular kan staplas för ökat bärkraft
100% modulärt system

TEKNISK SPECIFIKATION

FÖRDELAR MED ATT HYRA AV OSS
Installation
Beroende på dina behov och utformningen av din önskade flytbrygga kan vi leverera en färdig lösning på
våra kranbilar. Vårt mål är att snabbt och effektivt leverera och installera bryggan utan att kompromissa
med säkerheten eller användbarheten.

Användningsområden
Våra flytbryggor utvecklades ursprungligen för marinbranschen/byggbranschen och kan prestera i de mest
krävande hamnapplikationerna, vilket har bevisats över hela världen. Oavsett om det handlar om ytterligare
förtöjning, åtkomstbehov eller vid transporter.

Belastning
Pontonerna har en säker belastning på 175 kg per kvadratmeter i enkel höjd eller 350 kg i dubbel höjd, med
en maximal lastkapacitet på 350 kg och 700 kg i respektive konfigurationer. Till och med en ponton i enkel
höjd på 6 m x 8 m kan bära över 8 ton maskineri. 

Säkerhet
Standardytan på pontonerna är hållbar och slitstark. För varmt arbete kan ytan täckas med en säker
metallklädsel för att undvika skador från gnistor. Detta möjliggör nästan allt arbete precis intill din
arbetsplats vilket i sin tur ökar säkerheten samtidigt som det minskar tidsåtgång och kostnader.

Kortvarig eller permanent installation
Vår flytbrygga kan installeras mycket snabbt. En ponton på 20m x 3m komplett med knape, fendrar och
räcken kan vara färdig att användas inom några timmar. Dessutom kan etablering och demontering kan ske
inom 24 timmar om det behövs. Pontonerna kan även hyras månader i sträck. 
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Flytande gångvägar
Våra modul-bryggor erbjuder en perfekt lösning som flytande gångvägar för att möjliggöra gångtrafik över
sjöar, hamnar, floder och kanaler, eller varhelst tillfällig tillgång behövs. Pontonens flytkraft gör det möjligt
att säkert transportera många gångtrafikanter över omfattande vattensträckor och kan även breddas och
förstärkas för att möjliggöra fordonsåtkomst om så behövs.

Båtmässor
Vårt modulsystem gör det möjligt för oss att bygga tillfälliga förtöjningar och bryggor nästan var som helst,
hur som helst, på relativt kort tid. Oavsett om det är extra pontoner inom en befintlig marina eller att
effektivt skapa en helt ny marina på en sjö eller flod. Finns det vatten och båtar som behöver någonstans
att förtöja, så kan vi hjälpa till

Sport- eller fritidsevenemang
Våra bryggor har använts som flytbrygga på en mängd olika sportevenemang. Bl.a IRONman, America´s
Cup och RedBull event. Oavsett om det är en ingångs- eller utgångspunkt för en triathlon, en VIP-
visningsplattform för seglingsevenemang eller till och med en startplattform; modul-systemet är helt flexibelt
och kan konfigureras helt enligt dina behov.

SÅ FUNGERAR DET

 Prata med oss för inspiration och för att utforska dina alternativ. Sedan tar vi fram en skräddarsydd lösning
som möter alla dina krav.

Steg 2: Vi skickar ett första utkast.
Vi skickar ett första utkast till dig. Här får du tillgång till referensbilder och skiss, samt information om
möjliga tillägg.

Steg 3: Platsbesök eller möte.
Vi bokar ett möte eller platsbesök där vi bekräftar detaljer kring området där modulerna ska finnas. Ni har
även möjlighet att boka ett besök på en befintlig lösning för att titta närmare på produkten.

Steg 4: Tidslinje bekräftas. 
Vi meddelar ett preliminärt leveransdatum samt tidslinje för leverans och installation. Vi har flera olika
leveransalternativ!

Steg 5: Slutgiltig offert. 
Du får en färdig offert. Vi diskuterar även framtida servicemöjligheter, samt hur vi kan utveckla din lösning i
framtiden om/när ditt behov ändras.

Steg 6: Leverans och Installation.
Vi levererar din plattform eller brygga, samt installerar den free of charge. Nu kan du njuta av din nya
VersaDock!

Steg 1: Prata med oss om dina alternativ.
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